KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

Wojewddzki Urzad Pracy

w Szczecinie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

Instytut Organizacji
Przedsigbiorstw i Technik . .
L UDA-POKL.06.02.00-32:00613-00 | B TA, e Szczecin Miody Przedsigbiorca 1949 075,62 2t 1949 075,62 21 97,5 13.09.2013 1.
Z0.0.
Powiat Choszczenski / Nie tra¢ czasu, zatéz wiasna firme -
2, UDA-POKL.06.02.00-32-002/13-00 | Starostwo Powiatowe w Choszczno Fast, 3 trme 1614852,35 2 1614 852,35 21 855 24.09.2013 1.
Chi . spetniaj sie¢ zawodowo! IV
l0oszcznie
Powiat Goleniowski /
3. UDA-POKL.06.02.00-32-005/13-00 Powiatowy Urzad Pracy w Goleniéw Wsparcie na starcie 813 503,60 zt 813 503,60 zt 92,5 25.09.2013 .
Goleniowie
4. UDA-POKL.06.02.00-32-024/13-00 GOS Polska Sp. zo.o. Szczecin Miody Przedsigbiorca 1987 190,09 zt 1987 190,09 zt 97 25.09.2013 1.
5, UDA-POKL.06.02.00-32-003/13-00 Akadsez:';‘e'cv:si':ka w Szczecin KOLUMBOWIE BIZNESU 825 222,96 2t 825 222,96 105,5 3.10.2013
TEICHERT&PARTNERS
6. UDA-POKL.06.02.00-32-021/13-00 | PSYCHOLOGIA | BIZNES Szczecin Kierunek: PRZYSZLOSC! 1628 668,40 2 1628 668,40 2t 985 3102013
TEICHERT HUBERT
7. UDA-POKL.06.02.00-32-022/13-00 P°'"°°’$ 'Szz:azfc?:i"ewamza Szczecin "Pod skrzydfani Anioléw Biznesu" 1900 806,21 zt 1900 806,21 zt 96,5 3.10.2013
8. UDA-POKL.06.02.00-32-004/13-00 | OMNIA g‘;”‘z";mfd“k”" Szczecin Moja firma 1404 752,92 24 1404752,92 21 93 3102013
Srodkowopomorska Rada
3 UDA-POKL.06.02.00-32-028/13-00 Naczelnej Organizacji Koszalin Wsparcie na starcie Il 1748918,22 21 1748918,22 21 1025 16.10.2013
Technicznej
Centrum Uslug Szkoleniowo- SUKCES 50+ wsparcie dla os6b
10. UDA-POKL.06.02.00-32-007/13-00 9 Nowogard planujacych rozpoczecie 1791 988,92 zt 1791988,92 zt 99 28.10.2013

11.

UDA-POKL.06.02.00-32-040/13-00

Doradczych Jakub Szpon

Cech Rzemiost Roznych

Swinoujscie

Przedsigbiorcza miodziez

285573143z

285573143z

93

13.11.2013




UDA-POKL.06.02.00-32-014/13-00

UDA-POKL.06.02.00-32-019/13-00

UDA-POKL.06.02.00-32-011/13-00

Zachodniopomorska Grupa
Doradcza Sp. z 0. 0.

Poznarski Akademicki
Inkubator Przedsigbiorczosci

Fundusz Poreczen
Kredytowych
w Stargardzie Szczecifiskim
Sp. zo.0.

Szczecin

Poznan

Stargard
Szczecinski

Klucz do biznesu gwarancjg skukcesu

Mam biznes!

Moja firma - méj sukces

5443 323,80 zt

2291 862,30 zt

606 846,60 zt

5443 323,80 zt

2291 862,30 zt

606 846,60 zt

25.11.2013.

31.12.2013r.

10.03.2014 r.

projekt po pozytywnym
rozpatrzeniu protestu do
wyniku oceny
merytorycznej

$rodkow do
iaw

ramach konkursu




